PRASIDIALABTEILUNG
Tel 044 73651 30

Fax 044 734 38 58
praesidial@urdorf.ch

GEMEINDE

WAHLVORSCHLAG

fur die Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege Urdorf flir den Rest der
Amtsdauer 2018 bis 2022

Zur Wahl wird folgende Kandidatin/folgender Kandidat vorgeschlagen:

Name, Vorname Geb.- Adresse
Geschlecht Datum Wohnort
Beruf

Heimatort

Auszug aus dem Gesetz liber die politischen Rechte

Auf einem Wahlvorschlag dirfen héchstens so viele wahlbare Personen genannt sein, als
Stellen zu besetzen sind.

Jede Person darf héchstens auf einem der Wahlvorschlage und dort hchstens einmal
genannt sein.

Jeder Wahlvorschlag muss von mindestens 15 Stimmberechtigten des betreffenden
Wabhlkreises unterzeichnet sein.

Jede Person kann nur einen Wabhlvorschlag unterzeichnen. Die Unterzeichnung kann nicht
zurlickgezogen werden.
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Den vorstehenden Vorschlag unterstiitzen folgende Stimmberechtigte mit
politischem Wohnsitz in der Gemeinde:

Name, Vorname Geb. Wohnort Unterschrift
Datum Adresse

10.
11.
12.
13.
14.

15.

Einzureichen an Wahlvorsteherschaft (Gemeinderat Urdorf)
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Weitere Unterschriften:

Name, Vorname Geb. Wohnort Unterschrift
Jahr Adresse

10.

Einzureichen an Wahlvorsteherschaft (Gemeinderat Urdorf)
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